
 

Aktuální k datu: 04-04-2025 15:57

Odkaz na produkt: https://kemis.pl/vodtko-pro-psy-disney-minnie-mouse-m-p-7867.html

  
Vodítko pro psy Disney
Minnie Mouse M

Katalogové číslo 20,000234

Kód EAN 8427934448111

Popis produktu
Vodítko pro psy Disney Minnie Mouse M

Toto rozkošné vodítko pro psy s motivem Minnie Mouse je ideální volbou pro všechny fanoušky této ikonické Disney
postavičky, kteří hledají stylový a praktický doplněk pro svého mazlíčka. Je vyrobeno z odolného a trvanlivého nylonu, který
zajišťuje dlouhou životnost.

Vodítko se pohodlně používá a zajišťuje bezpečnost při venčení psa. Na jedné straně vodítka je pohodlná rukojeť, která
zajišťuje bezpečné a stabilní uchopení, zatímco na druhé straně je úchyt pro připevnění k obojku nebo postroji vašeho psa.
Vodítko je velmi odolné a má dlouhou životnost a jeho design s motivem myšky Minnie jistě upoutá pozornost mnoha
fanoušků značky Disney.

Je ideální volbou pro každého majitele psa, který chce zajistit svému mazlíčkovi pohodlí a bezpečí během každodenních
procházek. Díky motivu souvisejícímu s Minnie Mouse se navíc vodítko jistě stane skvělou dekorací pro každého fanouška této
Disneyho postavičky.

Pomůcka na první pohled:

- obojek pro psy

vygenerováno v programu shopGold

https://kemis.pl/vodtko-pro-psy-disney-minnie-mouse-m-p-7867.html


 

- Licenční výrobek Disney

- Vyrobeno ve Španělsku

- vysoká kvalita zpracování

- délka vodítka: délka vodítka 1 metr, šířka 2 cm

- materiál: 100% nylon, kov

- licenční pomůcka pro vašeho domácího mazlíčka

Rozměry výrobku: 28 x 6 x 3 cm

hmotnost výrobku: 0,10 kg

Minimální počet objednávek: Minimální počet kusů: 1 ks

Stojan/displej: žádný

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

vygenerováno v programu shopGold

http://www.tcpdf.org

